2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

	От
	25 марта 2025 года

	№
	[bookmark: _GoBack]386

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 22 сентября 2016 года № 1280

На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Вологды от 22 сентября 2016 года № 1280 «О разграничении между органами Администрации города Вологды функций, предусмотренных пунктами 2.13 - 2.15 Положения о порядке освобождения земельных участков от самовольно установленных объектов движимого имущества, утвержденного решением Вологодской городской Думы       от 25 июня 2015 года № 422» следующие изменения:
1.1. В преамбуле:
1.1.1. Слова «муниципального образования «Город Вологда»» заменить словами «городского округа города Вологды».
1.1.2. Цифры «38, 42» заменить цифрами «27, 44».
1.2. В пункте 1:
1.2.1. Абзац второй после слов «экономического развития» дополнить словами «и туризма».
1.2.2. В абзаце третьем слова «городского хозяйства» заменить словами «строительства, благоустройства и содержания территорий».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды
первый заместитель
Мэра города Вологды                                                                                     И.Ю. Судинов

image1.png